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Warszawa, dnia 19 grudnia 2023 r.
ZP.U.MG.43.2023 L.dz.: DLiZ.261.6.2023

Strona internetowa prowadzonego postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie podstawowym bez
negocjacji pod nazwa: Konserwacja wind w Zespole Domoéw Studenckich Politechniki
Warszawskiej (Cze$¢ 1 - DS RIVIERA, Czes¢ 2 - DS Babilon, DS Zaczek, DS Akademik, DS
Mikrus), numer referencyjny ZP.U.MG.43.2023.

Zamawiajacy - Politechnika Warszawska Plac Politechniki 1, kod pocztowy: 00-661
Warszawa, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zamobwien publicznych, zwanej dalej ustawa Pzp, udostepnia tres¢ zapytan postawionych
przez Wykonawcédw w dniu 15.12.2023 r. wraz z udzielonymi, w oparciu o art. 284 ust. 2
ustawy Pzp, wyjasnieniami:

Pytanie 1:

1. Kto ponosi koszty przegladu "0" przygotowanego na podstawie wizji lokalnej o ktérej
mowa w Opisie Przedmiotu Zaméwienia pozwalajacego na wskazanie zakresu napraw
celem doprowadzenia urzadzen do prawidtowej i bezawaryjnej pracy?

Odpowiedz:

Zakres przedmiotu zamdwienia, zgodnie z opisem przedmiotu zamodwienia, obejmuje
miedzy innymi wykonanie przez Wykonawce ,przegladu zerowego”. Koszty przegladu sa po
stronie wykonawcy.

Pytanie 2:

2. Termin 3 mc na zrealizowanie wskazanych prac po zrobionym przegladzie "0" nie jest
mozliwy do zrealizowania ze wzgledu na wiek i stan 25-letnich urzadzen. Majac specyfikacje
z przegladu "0" rozumiem, Ze przeznaczycie Panstwo Srodki na realizacje wszystkich
wskazanych w nim napraw czy bedzie to dopiero do Panstwa decyzji? | czy w takiej sytuacji
przetarg moze zosta¢ odwotany?

Odpowiedz:

Wykonawca na podstawie dokumentacji tj. Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia oraz wizji
lokalnej skalkuluje cene oferty. Na cene oferty sktadaja sie:

- Koszty wynikajace z koniecznosci napraw dzwigéw (w okresie 3 miesiecy) wskazanych i
potwierdzonych w ocenie stanu technicznego usterek i awarii. Wykonawca do oferty dotaczy
wycene/kosztorys wszystkich prac, ktére beda sktadaty sie na cene wraz z podaniem cen
jednostkowych. Wykonawca uwzgledni w cenie wszystkie koszty za wykonanie ustugi w tym
ceny materiatow.

- Cena (ryczatt) za utrzymanie dzwigbéw (konserwacje) w okresie 24 miesiecy zgodnie z SPOZ.
Wykonawca obliczy cene na podstawie SPOZ zgodnie z Formularzem Cenowym,
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stanowigcym Zatacznik nr 3 do Formularza oferty. W Formularzu oferty Wykonawca wskaze
miesieczne ryczattowe koszty utrzymania (konserwacji) dzwigéw.

Zamawiajacy, dziatajac w oparciu o art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, najpdzniej przed otwarciem
ofert, udostepni na stronie internetowej prowadzonego postepowania informacje o kwocie,
jaka zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamoéwienia. Jezeli cena najkorzystniejszej
oferty przewyzszy ww. kwote, a Zamawiajacy nie bedzie mdgt zwiekszy¢ tej kwoty do ceny
najkorzystniejszej oferty, wowczas Zamawiajacy uniewazni postepowanie na podstawie art.

255 pkt 3 ustawy Pzp.

drinz. Rafat Ruzik



